

Katalog wskaźników dla przedsięwzięć ujętych w wykazie zadań WPF

Lp.	Nazwa	Wskaźnik
IV. INTEGRACJA SPOŁECZNA		
Cel: wsparcia środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym i wzrost aktywności obywatelskiej na Dolnym Śląsku.		
1.	<p>Pomoc społeczna <i>Cel: Poprawa warunków życia rodzin w trudnej sytuacji materialnej i poprawa dostępności do usług publicznych w ramach systemów zabezpieczenia społecznego oraz szkoleń i doradztwa.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • liczba wydanych pozytywnie świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych w stosunku do ilości mieszkańców woj., • ilość przeprowadzonych akcji informacyjnych dot. przemocy w rodzinie w stosunku do liczby osób doświadczonych przemocą w rodzinie, • ilość osób zainteresowanych adopcją w stosunku do ilości prowadzonych ośrodków adopcyjnych w województwie.
2.	<p>Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu <i>Cel: Pomoc dzieciom i młodzieży z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym, przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja integracji osób starszych.</i></p>	<p>Ilość osób biorących udział w zajęciach rekreacyjnych i wyjazdowych o charakterze integracyjnym, edukacyjnym i sportowym.</p>
3.	<p>Wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. <i>Cel: Zwiększenie aktywności obywatelskiej na rzecz rozwoju regionalnego i lokalnego poprzez wolontariat i działalność organizacji pozarządowych.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • liczba wypłaconych świadczeń ze świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego , • liczba rodzin otrzymujących wsparcie na 1 tys. mieszkańców, • liczba rodzin otrzymujących zasiłek rodzinny i opiekuńczy.
4.	<p>Wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. <i>Cel: Zwiększenie aktywności obywatelskiej na rzecz rozwoju regionalnego i lokalnego poprzez wolontariat i działalność organizacji pozarządowych.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • liczba wypłaconych świadczeń ze świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego , • liczba rodzin otrzymujących wsparcie na 1 tys. mieszkańców, • liczba rodzin otrzymujących zasiłek rodzinny i opiekuńczy,
5.	<p>Funkcjonowanie jednostek. <i>Cel: Sprawna obsługa instytucjonalna przedsięwzięcia przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy (DWUP) oraz zapewnienie prawidłowej realizacji statutowych zadań samorządu województwa w zakresie integracji społecznej przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej (DOPS).</i></p>	